TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 19. - 21.3.2021

Event 12 Men, 800m Freestyle Open
19.03.2021 - 18:38 Results
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + 7:54.77 MERT KILAVUZ EDIRNE 21.02.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 7:54.77 Mert KILAVUZ EDIRNE 21.02.2021
TURKIYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:00.06 Mert KILAVUZ ISTANBUL 25.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 14 8:23.07 Bora UZUNKAYA ISTANBUL 25.12.2019
TURKIYE REKORLARI 50m 13 8:30.33 Emir Batur ALBAYRAK ISTANBUL 27.12.2020

KATILIM BARAJI 15 - 16: 9:34.71; 17 - 18: 9:09.88; 19 +: 8:47.70

Points: FINA 2020
Rank YB Time

1. Yigit ASLAN _ 03  Enka Spor Kuluebue 7:56.14
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  27.48  27.48  250m: 2:26.84  30.08  450m: 4:26.81  30.14  650m: 6:27.15

100m:  57.16  29.68  300m: 2:56.84  30.00 500m: 4:56.79  29.98  700m: 6:57.53

150m: 1:26.88 29.72 350m: 3:26.76 29.92 550m: 5:26.82 30.03 750m:  7:27.64
200m: 1:56.76 29.88 400m: 3:56.67 29.91 600m: 5:56.92 30.10 800m: 7:56.14

2. Batuhan Ecrin PINAR 03  Altinkulac Yuezme Spor Kuluebue 8:14.97
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.13 2813  250m: 2:31.34  31.40  450m: 4:3595 30.81  650m: 6:41.19

100m:  58.42  30.29  300m: 3:0256  31.22  500m: 5:07.09 3114  700m: 7:13.06

150m: 1:29.18 30.76 350m: 3:33.82 31.26 550m: 5:38.30 31.21 750m:  7:44.48
200m: 1:59.94 30.76 400m: 4:05.14 31.32 600m: 6:09.60 31.30 800m: 8:14.97

3. Hamza YAVUZ 03  Enka Spor Kuluebue 8:15.33
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.41 28.41 250m: 2:30.59 30.75 450m: 4:34.15 30.88 650m: 6:41.03
100m: 58.61 30.20 300m: 3:01.32 30.73 500m: 5:05.59 31.44 700m: 7:13.03
150m: 1:29.15 30.54 350m: 3:32.30 30.98 550m: 5:37.09 31.50 750m: 7:44.19
200m: 1:59.84 30.69 400m: 4:03.27 30.97 600m: 6:09.33 32.24 800m: 8:15.33

4. Murat Can VAROL . 01 Galatasaray Spor Kuluebue 8:19.72
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.15 28.15 250m: 2:31.36 31.13 450m: 4:37.44 31.79 650m: 6:45.12
100m: 58.27 30.12 300m: 3:02.71 31.35 500m: 5:09.27 31.83 700m: 7:17.15
150m: 1:29.12 30.85 350m: 3:34.05 31.34 550m: 5:41.37 32.10 750m: 7:49.08
200m: 2:00.23 31.11 400m: 4:05.65 31.60 600m: 6:13.28 31.91 800m: 8:19.72

5. Goekhan YiGITOGLU 02 Galatasaray Spor Kuluebue 8:20.45
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.21 28.21 250m: 2:31.72 31.15 450m: 4:38.67 32.08 650m: 6:46.54
100m: 58.63 30.42 300m: 3:03.20 31.48 500m: 5:10.37 31.70 700m: 7:18.66
150m: 1:29.32 30.69 350m: 3:34.91 31.71 550m: 5:42.44 32.07 750m: 7:50.56
200m:; 2:00.57 31.25 400m: 4:06.59 31.68 600m: 6:14.46 32.02 800m: 8:20.45

6. Yagiz Efe ARI 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:25.29
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  28.26  28.26  250m: 2:32.42  31.20  450m: 4:39.09 31.64  650m: 6:48.64

100m: 58.85 30.59 300m: 3:03.95 31.53 500m: 5:11.53 32.44 700m: 7:21.32

150m: 1:29.82 30.97 350m: 3:35.63 31.68 550m: 5:43.84 32.31 750m:  7:53.52
200m: 2:01.22 31.40 400m: 4:07.45 31.82 600m: 6:16.37 32.53 800m: 8:25.29

7. Bora UZUNKAYA 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:27.54
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.25 2825  250m: 2:30.77  31.35  450m: 4:39.24 3291  650m: 6:50.91

100m:  57.88  29.63  300m: 3:02.33 3156  500m: 5:11.72  32.48  700m: 7:22.48

150m: 1:28.45 30.57 350m: 3:34.26 31.93 550m: 5:44.81 33.09 750m:  7:55.36
200m: 1:59.42 30.97 400m: 4:06.33 32.07 600m: 6:17.64 32.83 800m: 8:27.54

8. Durukan SAHAN 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:29.06
KATILIM BARAJINI GECTI
50m: 28.69 28.69  250m: 2:34.82  31.87  450m: 4:43.04 32.03  650m: 6:52.30
100m: 59.68  30.99  300m: 3:06.55 3173  500m: 5:14.97 31.93  700m: 7:24.70
150m: 1:31.40 31.72 350m: 3:38.91 32.36 550m: 5:47.36 32.39 750m: 7:57.24
200m: 2:02.95 3155  400m: 4:11.01 3210 600m: 6:19.98 32.62  800m: 8:29.06

Pts
856

30.23
30.38
30.11
28.50

762

31.59
31.87
31.42
30.49

760

31.70
32.00
31.16
31.14

740

31.84
32.03
31.93
30.64

737

32.08
32.12
31.90
29.89

716

32.27
32.68
32.20
31.77

706

33.27
31.57
32.88
32.18

700

32.32
32.40
32.54
31.82
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 19. - 21.3.2021

Event 12, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. Ahmet Burak ISIK . 06 Kayseri Atak Spor Kuluebue 8:31.51 690
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.72 28.72 250m: 2:35.67 32.06 450m:  4:44.50 32.13 650m: 6:56.13 32.90
100m: 1:00.09 31.37 300m: 3:06.70 31.03 500m: 5:16.86 32.36 700m: 7:29.21 33.08
150m: 1:31.78 31.69 350m: 3:39.55 32.85 550m: 5:50.04 33.18 750m: 8:00.38 31.17
200m: 2:03.61 31.83 400m: 4:12.37 32.82 600m: 6:23.23 33.19 800m: 8:31.51 31.13

10. Emir Barkan MOROVA 04  Trabzonspor Yuezme Kuluebue 8:34.47 678
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.19 29.19 250m: 2:38.57 32.72 450m:;  4:48.47 32.69 650m: 6:59.27 32.73
100m: 1:01.09 31.90 300m: 3:10.61 32.04 500m: 5:21.17 32.70 700m: 7:31.72 32.45
150m: 1:33.28 32.19 350m: 3:43.17 32.56 550m: 5:53.71 32.54 750m: 8:03.95 32.23
200m: 2:05.85 32.57 400m: 4:15.78 32.61 600m: 6:26.54 32.83 800m: 8:34.47 30.52

11. Cagatay Alper UESTUENUENAL 02  Kocaeli Yuezme Kuluebue 8:36.35 671
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 2872 2872  250m: 2:35.20  32.01 450m: 44536 33.22 650m: 6:56.86  32.69

100m:  59.67 30.95  300m: 3:07.31 3211  500m: 5:18.10 32.74  700m: 7:29.87  33.01

150m: 1:31.48 31.81 350m: 3:39.29 31.98 550m: 5:51.31 33.21 750m: 8:03.18 33.31
200m: 2:03.19 31.71 400m: 4:12.14 32.85 600m: 6:24.17 32.86 800m: 8:36.35 33.17

12. Akant DURUR 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:36.57 670
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  28.34 2834  250m: 2:35.56  32.47  450m: 4:4553 3241  650m: 6:58.84 33.35

100m:  59.47  31.13  300m: 3:07.48  31.92  500m: 5:18.35 32.82  700m: 7:32.27  33.43

150m: 1:30.94 31.47 350m: 3:39.91 32.43 550m: 5:51.93 33.58 750m: 8:04.58 32.31

200m: 2:03.09 3215  400m: 4:13.12 3321  600m: 6:2549  33.56 800m: 8:36.57  31.99

13. Bora KUTLU 02  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:40.29 656
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 28.46 28.46 250m: 2:34.65 32.20 450m:;  4:46.26 33.35 650m: 7:00.84 33.41
100m: 59.12 30.66 300m: 3:07.45 32.80 500m: 5:19.85 33.59 700m: 7:34.52 33.68
150m: 1:30.64 31.52 350m: 3:40.00 32.55 550m: 5:53.61 33.76 750m: 8:07.95 33.43
200m: 2:02.45 31.81 400m: 4:12.91 3291 600m: 6:27.43 33.82 800m: 8:40.29 32.34

14. Oender AYDIN . 05 Niluefer Belediyespor 8:40.92 653
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.59 29.59 250m: 2:38.04 32.40 450m: 4:49.04 32.78 650m: 7:01.66 33.66
100m: 1:01.48 31.89 300m: 3:10.57 32.53 500m: 5:21.94 32.90 700m: 7:35.13 33.47
150m: 1:33.55 32.07 350m: 3:43.23 32.66 550m: 5:55.18 33.24 750m: 8:08.80 33.67
200m: 2:05.64 32.09 400m: 4:16.26 33.03 600m: 6:28.00 32.82 800m: 8:40.92 32.12

15. Poyraz San ASKIN . 06 Antalyaspor 84421 641
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.98 29.98 250m: 2:41.82 32.96 450m:  4:53.50 33.08 650m: 7:05.68 33.04
100m: 1:02.51 32.53 300m: 3:14.55 32.73 500m: 5:26.52 33.02 700m: 7:38.71 33.03
150m: 1:35.87 33.36 350m: 3:47.64 33.09 550m: 5:59.65 33.13 750m:  8:11.95 33.24
200m: 2:08.86 32.99 400m: 4:20.42 32.78 600m: 6:32.64 32.99 800m: 8:44.21 32.26

16. Muhammed Kerem ASLAN 04  Bosch Spor Kuluebue 8:47.26 630
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.21 29.21 250m: 2:38.51 32.60 450m:  4:50.81 33.08 650m: 7:05.69 33.95
100m: 1:00.88 31.67 300m: 3:11.55 33.04 500m: 5:24.36 33.55 700m: 7:39.68 33.99
150m: 1:33.17 32.29 350m: 3:44.55 33.00 550m: 5:58.02 33.66 750m:  8:13.49 33.81
200m: 2:05.91 32.74 400m: 4:17.73 33.18 600m: 6:31.74 33.72 800m: 8:47.26 33.77

17. Emre Kaya SUNGUR 06  Fenerbahce Spor Kuluebue 8:47.71 628
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.31 29.31 250m: 2:40.70 33.34 450m: 4:54.71 33.46 650m: 7:10.10 33.28
100m: 1:01.51 32.20 300m: 3:14.12 33.42 500m: 5:28.91 34.20 700m: 7:43.81 33.71
150m: 1:34.40 32.89 350m: 3:47.42 33.30 550m: 6:02.90 33.99 750m: 8:17.08 33.27
200m: 2:07.36 32.96 400m: 4:21.25 33.83 600m: 6:36.82 33.92 800m: 8:47.71 30.63
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Rank YB Time Pts

18. Seyit Burhaneddin COBANOGLU 05 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 8:48.20 627
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.36 29.36 250m: 2:39.36 32.82 450m: 4:53.72 33.66 650m: 7:09.86 33.95
100m: 1:01.25 31.89 300m: 3:12.77 33.41 500m: 5:27.73 34.01 700m: 7:43.84 33.98
150m: 1:33.82 32.57 350m: 3:46.35 33.58 550m: 6:01.69 33.96 750m: 8:16.89 33.05
200m: 2:06.54 32.72 400m: 4:20.06 33.71 600m: 6:35.91 34.22 800m: 8:48.20 31.31

19. Davut ERDOGAN . 03 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 8:48.71 625
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.51 29.51 250m: 2:41.02 32.59 450m:; 4:53.55 32.72 650m: 7:09.96 33.82
100m: 1:01.94 32.43 300m: 3:14.57 33.55 500m: 5:27.80 34.25 700m: 7:43.79 33.83
150m: 1:34.85 3291 350m: 3:46.99 32.42 550m: 6:00.66 32.86 750m: 8:16.28 32.49
200m: 2:08.43 33.58 400m: 4:20.83 33.84 600m: 6:36.14 35.48 800m: 8:48.71 32.43

20. Omarov RAMAZAN 05 Kyrgyzstan National Swimming Team  8:49.40 622
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  29.48 29.48  250m: 2:37.65  32.03  450m: 4:49.98 33.64  650m: 7:08.12  34.77

100m: 1:01.09 31.61 300m: 3:10.07 32.42 500m: 5:24.56 34.58 700m: 7:43.18 35.06

150m: 1:33.09 32.00 350m: 3:42.91 32.84 550m: 5:59.23 34.67 750m: 8:17.23 34.05
200m: 2:05.62 32.53 400m: 4:16.34 33.43 600m: 6:33.35 34.12 800m: 8:49.40 32.17

21. Sarp ILGAZ 04  Ted Ankara Kolejliler Spor Kuluebue 8:49.56 622
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:; 29.71 29.71 250m: 2:41.75 33.54 450m:  4:56.33 33.89 650m: 7:10.90 33.60

100m: 1:01.83 32.12 300m: 3:15.13 33.38 500m: 5:29.90 33.57 700m: 7:44.31 33.41

150m: 1:34.87 33.04 350m: 3:48.81 33.68 550m: 6:03.61 33.71 750m: 8:17.52 33.21

200m: 2:08.21 33.34 400m: 4:22.44 33.63 600m: 6:37.30 33.69 800m: 8:49.56 32.04

22. Baha COKCETIN 05 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:53.40 608
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 29.96 29.96 250m: 2:40.63 33.55 450m: 4:55.53 33.83 650m: 7:11.74 34.09
100m: 1:01.64 31.68 300m: 3:13.92 33.29 500m: 5:29.45 33.92 700m: 7:46.25 34.51
150m: 1:34.45 32.81 350m: 3:47.80 33.88 550m: 6:03.45 34.00 750m: 8:19.79 33.54
200m: 2:07.08 32.63 400m: 4:21.70 33.90 600m: 6:37.65 34.20 800m: 8:53.40 33.61

23. Emir Oemer TEZCAKAR 05 Galatasaray Spor Kuluebue 8:53.89 607
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.25 29.25 250m: 2:42.69 33.55 450m: 4:58.05 33.60 650m: 7:14.26 34.02
100m: 1:02.06 32.81 300m: 3:16.78 34.09 500m: 5:32.02 33.97 700m: 7:48.58 34.32
150m: 1:35.41 33.35 350m: 3:50.62 33.84 550m: 6:06.05 34.03 750m: 8:22.08 33.50
200m: 2:09.14 33.73 400m: 4:24.45 33.83 600m: 6:40.24 34.19 800m: 8:53.89 31.81

24. Batuhan SUERMELI . 06 Fenerbahce Spor Kuluebue 8:54.04 606
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.89 29.89 250m: 2:44.75 33.79 450m:  4:59.85 34.17 650m: 7:15.62 33.42
100m: 1:02.88 32.99 300m: 3:18.17 33.42 500m: 5:34.16 34.31 700m: 7:49.60 33.98
150m: 1:37.07 34.19 350m: 3:51.89 33.72 550m: 6:08.03 33.87 750m: 8:22.84 33.24
200m: 2:10.96 33.89 400m: 4:25.68 33.79 600m: 6:42.20 34.17 800m: 8:54.04 31.20

25. Maksym VORONTSOV 05 AZSRBAYCAN 8:54.46 605
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.89 30.89 250m: 2:47.49 33.64 450m: 5:04.54 34.15 650m: 7:17.94 32.62
100m: 1:05.33 34.44 300m: 3:21.63 34.14 500m: 5:38.46 33.92 700m: 7:51.16 33.22
150m: 1:39.59 34.26 350m: 3:55.94 34.31 550m: 6:11.83 33.37 750m: 8:23.29 32.13
200m: 2:13.85 34.26 400m: 4:30.39 34.45 600m: 6:45.32 33.49 800m: 8:54.46 31.17

26. Goekhan OBUT 05 Osmangazi Belediyespor Kuluebue 8:54.52 605
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.72 29.72 250m: 2:42.72 33.84 450m: 4:57.56 33.85 650m: 7:13.64 34.05
100m: 1:02.22 32.50 300m: 3:16.39 33.67 500m: 5:31.47 33.91 700m: 7:47.82 34.18
150m: 1:35.24 33.02 350m: 3:50.18 33.79 550m: 6:05.58 34.11 750m: 8:21.92 34.10
200m: 2:08.88 33.64 400m: 4:23.71 33.53 600m: 6:39.59 34.01 800m: 8:54.52 32.60
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Rank YB Time Pts

27. Muhammed Yusuf OEZDEN 06  Zirve Opal Gsk 8:54.66 604
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.02 29.02 250m: 2:41.37 33.81 450m: 4:56.84 34.07 650m: 7:13.08 34.05
100m: 1:01.27 32.25 300m: 3:14.72 33.35 500m: 5:31.10 34.26 700m: 7:47.68 34.60
150m: 1:34.40 33.13 350m: 3:48.67 33.95 550m: 6:04.89 33.79 750m: 8:21.37 33.69
200m: 2:07.56 33.16 400m: 4:22.77 34.10 600m: 6:39.03 34.14 800m: 8:54.66 33.29

28. Taylan ESEN . 04  Fenerbahce Spor Kuluebue 9:00.10 586
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.70 28.70 250m: 2:42.87 33.89 450m:;  4:59.40 34.26 650m: 7:17.80 34.66
100m: 1:01.74 33.04 300m: 3:16.60 33.73 500m: 5:34.12 34.72 700m: 7:52.46 34.66
150m: 1:34.90 33.16 350m: 3:50.57 33.97 550m: 6:08.64 34.52 750m: 8:26.75 34.29
200m: 2:08.98 34.08 400m: 4:25.14 34.57 600m: 6:43.14 34.50 800m: 9:00.10 33.35

29. Hueseyin Taha SUCUOGLU 05 Zirve Opal Gsk 9:00.26 586
KATILIM BARAJINI GEC;Ti

50m: 30.52 30.52 250m: 2:44.14 33.80 450m: 5:00.69 34.24 650m: 7:18.84 34.63

100m: 1:03.19 32.67 300m: 3:17.95 33.81 500m: 5:35.12 34.43 700m: 7:53.53 34.69

150m: 1:36.62 33.43 350m: 3:52.02 34.07 550m: 6:09.77 34.65 750m: 8:27.51 33.98
200m: 2:10.34 33.72 400m: 4:26.45 34.43 600m: 6:44.21 34.44 800m: 9:00.26 32.75

30. Aybars TURGUT 06  Sakarya Atlantis Su Sporlari Kuluebue 9:00.87 584
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  29.69  29.69  250m: 2:43.19  33.60 450m: 4:59.54 3452  650m: 7:17.53  34.62

100m: 1:02.97 33.28  300m: 3:17.14 3395  500m: 5:33.54 34.00 700m: 7:52.15  34.62

150m: 1:36.16 33.19 350m: 3:51.57 34.43 550m: 6:08.33 34.79 750m: 8:27.12 34.97

200m: 2:09.59  33.43  400m: 4:25.02  33.45 600m: 6:42.91 3458  800m: 9:00.87  33.75

31. Burhanettin HACISAGIR 06 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 9:00.96 583
KATILIM BARAJINI GEQTi

50m: 30.65 30.65 250m: 2:44.87 33.98 450m: 5:01.73 34.20 650m: 7:19.37 34.51
100m: 1:03.49 32.84 300m: 3:19.12 34.25 500m: 5:35.93 34.20 700m: 7:53.56 34.19
150m: 1:37.14 33.65 350m: 3:53.24 34.12 550m: 6:10.42 34.49 750m: 8:27.71 34.15
200m: 2:10.89 33.75 400m: 4:27.53 34.29 600m: 6:44.86 34.44 800m: 9:00.96 33.25

32. Poyraz Kenan TURNALI . 05 Niluefer Belediyespor 9:02.09 580
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.00 29.00 250m: 2:43.84 34.39 450m:  5:02.27 35.07 650m: 7:21.35 34.37
100m: 1:01.65 32.65 300m: 3:18.22 34.38 500m: 5:37.23 34.96 700m: 7:56.30 34.95
150m: 1:35.57 33.92 350m: 3:52.85 34.63 550m: 6:12.02 34.79 750m: 8:30.33 34.03
200m: 2:09.45 33.88 400m: 4:27.20 34.35 600m: 6:46.98 34.96 800m: 9:02.09 31.76

33. Eren GOEKGOEZ . 06 Osmangazi Belediyespor Kuluebue 9:03.97 574
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.59 29.59 250m: 2:41.28 33.37 450m:; 4:59.98 35.35 650m: 7:19.01 34.37
100m: 1:01.83 32.24 300m: 3:14.52 33.24 500m: 5:34.52 34.54 700m: 7:54.09 35.08
150m: 1:34.73 32.90 350m: 3:48.65 34.13 550m: 6:09.03 34.51 750m:  8:29.43 35.34
200m:; 2:07.91 33.18 400m: 4:24.63 35.98 600m: 6:44.64 35.61 800m: 9:03.97 34.54

34. Harun Salih YENI 06  Trabzonspor Yuezme Kuluebue 9:08.89 558
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.93 30.93 250m: 2:49.13 35.11 450m: 5:09.23 35.18 650m: 7:28.05 34.71
100m: 1:04.67 33.74 300m: 3:24.15 35.02 500m: 5:43.93 34.70 700m: 8:02.48 34.43
150m: 1:39.33 34.66 350m: 3:59.22 35.07 550m: 6:18.85 34.92 750m: 8:36.76 34.28
200m: 2:14.02 34.69 400m: 4:34.05 34.83 600m: 6:53.34 34.49 800m: 9:08.89 32.13

35. Osman ALLAHVERDI 06  Cekirge ldmanyurdu Spor Klubue Derneg9:09.27 557
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.87 29.87 250m: 2:47.11 34.91 450m: 5:06.87 35.08 650m: 7:27.42 35.32
100m: 1:03.40 33.53 300m: 3:21.76 34.65 500m: 5:41.86 34.99 700m: 8:02.59 35.17
150m: 1:37.72 34.32 350m: 3:56.80 35.04 550m: 6:17.11 35.25 750m: 8:37.56 34.97
200m: 2:12.20 34.48 400m: 4:31.79 34.99 600m: 6:52.10 34.99 800m: 9:09.27 31.71
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 19. - 21.3.2021

Event 12, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

36. Arda Demir HUELAGUE 05 Bahcesehir Spor Kuluebue Dernegi 9:09.35 557
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.80 29.80 250m: 2:44.82 34.52 450m: 5:03.58 35.00 650m:  7:24.90 35.50
100m: 1:02.57 32.77 300m: 3:18.92 34.10 500m: 5:38.57 34.99 700m: 8:00.14 35.24
150m: 1:36.18 33.61 350m: 3:53.71 34.79 550m: 6:14.01 35.44 750m: 8:35.16 35.02
200m: 2:10.30 34.12 400m: 4:28.58 34.87 600m:  6:49.40 35.39 800m: 9:09.35 34.19

37. Seyfi DIKER . 06 Denizli Koleji Spor Kuluebue Dernegi  9:10.66 553
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.69 29.69 250m: 2:45.97 35.15 450m:; 5:07.27 35.45 650m: 7:28.34 35.46
100m: 1:02.14 32.45 300m: 3:21.10 35.13 500m: 5:42.22 34.95 700m: 8:02.99 34.65
150m: 1:36.08 33.94 350m: 3:56.65 35.55 550m: 6:17.83 35.61 750m: 8:38.22 35.23
200m: 2:10.82 34.74 400m: 4:31.82 35.17 600m: 6:52.88 35.05 800m: 9:10.66 32.44

38. Mustafa Arda CULHA 06 Elit Seva Genclik Spor Kuluebue 9:14.05 543

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 30.26 30.26 250m: 2:48.45 34.81 450m: 5:08.85 34.99 650m: 7:31.15 35.57
100m: 1:03.99 33.73 300m: 3:23.42 34.97 500m: 5:44.44 35.59 700m: 8:06.23 35.08
150m: 1:38.27 34.28 350m: 3:58.26 34.84 550m: 6:20.25 35.81 750m: 8:40.51 34.28
200m: 2:13.64 35.37 400m: 4:33.86 35.60 600m: 6:55.58 35.33 800m: 9:14.05 33.54

39. Emre AKAR 03  Oezel Izmir Dokuz Eyluel Koleji Spor Kul9:14.20 542
50m; 29.81 29.81 250m: 2:45.33 34.28 450m: 5:05.46 35.55 650m: 7:27.14 35.42

100m: 1:02.82  33.01 300m: 3:19.80 3447  500m: 5:41.14 35,68  700m: 8:03.33  36.19

150m: 1:36.55  33.73 350m: 3:54.70 3490 550m: 6:16.89 35.75  750m: 8:39.25  35.92

200m: 2:11.05 34.50 400m: 4:29.91 35.21 600m: 6:51.72 34.83 800m: 9:14.20 34.95

40. Tarik Safa TEKINKUS 05 Yalova Altin Kulaclar Yuezme S.K. 9:14.79 541

KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 28.74 28.74 250m: 2:46.54 35.09 450m:; 5:09.27 35.36 650m: 7:33.27 35.44
100m: 1:01.45 32.71 300m: 3:22.80 36.26 500m: 5:45.80 36.53 700m: 8:08.65 35.38
150m: 1:36.51 35.06 350m: 3:58.27 35.47 550m: 6:22.00 36.20 750m: 8:43.19 34.54
200m: 2:11.45 34.94 400m: 4:33.91 35.64 600m: 6:57.83 35.83 800m: 9:14.79 31.60

41. Eren YARAR 06  Guendogdu Red Dolphins 9:20.77 524
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 29.72 29.72 250m: 2:46.18 35.16 450m: 5:09.95 36.11 650m: 7:34.46 36.17
100m: 1:02.79 33.07 300m: 3:21.93 35.75 500m: 5:46.15 36.20 700m: 8:10.40 35.94
150m: 1:36.68 33.89 350m: 3:57.90 35.97 550m: 6:22.36 36.21 750m: 8:46.16 35.76
200m: 2:11.02 34.34 400m: 4:33.84 35.94 600m: 6:58.29 35.93 800m: 9:20.77 34.61

42. Mehmet Efe YAVUZ 06  Bahcesehir Spor Kuluebue Dernegi 9:21.74 521
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.37 30.37  250m: 2:48.66  35.04  450m: 5:11.07 36.11  650m: 7:35.46  36.20

100m: 1:0427  33.90  300m: 3:2401 3535 500m: 5:46.76 3569  700m: 8:11.64  36.18

150m: 1:38.63 34.36 350m: 3:59.42 35.41 550m: 6:23.00 36.24 750m: 8:47.70 36.06
200m: 2:13.62 34.99 400m: 4:34.96 35.54 600m: 6:59.26 36.26 800m: 9:21.74 34.04

43. Aykut ARSLAN 06  Tekirdag Yuezme lhtisas Kuluebue 9:2250 519
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 3224 3224  250m: 2:53.90 3559  450m: 5:14.90 34.95 650m: 7:37.00  35.87

100m: 1:07.29  35.05  300m: 3:29.28 3538  500m: 5:50.32 3542  700m: 8:12.38  35.38

150m: 1:42.59 35.30 350m: 4.04.74 35.46 550m: 6:25.69 35.37 750m:  8:47.99 35.61
200m: 2:18.31 35.72 400m: 4:39.95 35.21 600m: 7:01.13 35.44 800m: 9:22.50 34.51

44. Arda ARMAGAN 06 Denizli Koleji Spor Kuluebue Dernegi  9:25.78 510
KATILIM BARAJINI GECTI

50m:  30.25 30.25  250m: 2:50.69 3570  450m: 5:1520 36.18  650m: 7:40.02  36.34

100m: 1:04.15 33.90  300m: 3:26.67 3598  500m: 5:51.46  36.26  700m: 8:15.92  35.90

150m: 1:39.23  35.08  350m: 4:0290 36.23  550m: 6:27.56  36.10  750m: 8:51.33  35.41

200m: 2:14.99 3576  400m: 4:39.02  36.12  600m: 7:03.68 36.12  800m: 9:25.78  34.45
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TURKIYE TURKCELL GENGC VE ACIK YAS UZUN KULVAR MiLLi TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 19. - 21.3.2021

Event 12, Men, 800m Freestyle, Open

Rank

45. Thomas GATT .
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.28 31.28
100m: 1:05.43 34.15
150m: 1:41.52 36.09
200m: 2:18.13 36.61

46. Ekim Ugur AKKOYUN .
KATILIM BARAJINI GECTI

50m: 31.26 31.26
100m: 1:05.42 34.16
150m: 1:40.59 35.17
200m: 2:15.97 35.38

47. Baran ERDOGAN
KATILIM BARAJINI GEC;Ti

50m: 30.75 30.75
100m: 1:05.71 34.96
150m: 1:41.81 36.10
200m: 2:18.00 36.19

48. Ahmet Deger SIMSEK
50m: 30.55 30.55
100m: 1:04.63  34.08
150m: 1:40.29  35.66
200m: 2:16.34  36.05

49. Arda Efe AYDIN
50m: 30.56 30.56
100m: 1:04.41 33.85
150m: 1:39.62 35.21
200m: 2:15.68 36.06

50. Eren MEDETOGLU
50m:  33.85 33.85
100m: 1:12.42 3857
150m: 1:52.21  39.79
200m: 2:31.86  39.65

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

250m:
300m:
350m:
400m:

YB
06

2:53.98
3:30.84
4:07.21
4:43.80

06

2:52.12
3:28.67
4:05.34
4:41.83

06

2:54.07
3:30.39
4:07.11
4:43.79

05
2:53.32
3:29.99
4:06.91
4:43.81

06
2:52.40
3:28.91
4:06.94
4:43.91

06
3:11.67
3:50.93
4:29.83
5:09.31

Neptunes WPSC

35.85 450m: 5:19.18 35.38 650m:
36.86 500m: 5:55.63 36.45 700m:
36.37 550m: 6:32.32 36.69 750m:
36.59 600m: 7:08.46 36.14 800m:

Bahcesehir Spor Kuluebue Dernegi

36.15 450m:; 5:18.66 36.83 650m:
36.55 500m: 5:54.87 36.21 700m:
36.67 550m: 6:31.31 36.44 750m:
36.49 600m: 7:07.79 36.48 800m:

Fenerbahce Spor Kuluebue

36.07 450m: 5:20.07 36.28 650m:
36.32 500m: 5:57.01 36.94 700m:
36.72 550m: 6:34.04 37.03 750m:
36.68 600m: 7:10.53 36.49 800m:

Enka Spor Kuluebue

36.98 450m: 5:21.12 37.31 650m:
36.67 500m: 5:57.99 36.87 700m:
36.92 550m: 6:35.16 37.17 750m:
36.90 600m:; 7:12.28 37.12 800m:

Istanbul Bbsk

36.72 450m: 5:21.85 37.94 650m:
36.51 500m: 5:58.95 37.10 700m:
38.03 550m: 6:37.14 38.19 750m:
36.97 600m: 7:14.25 37.11 800m:

Yalova Altin Kulaclar Yuezme S.K.

39.81 450m: 5:49.60 40.29 650m:
39.26 500m: 6:29.59 39.99 700m:
38.90 550m: 7:09.04 39.45 750m:
39.48 600m: 7:48.73 39.69 800m:

Time Pts
9:30.02 498

7:44.18 35.72
8:20.39 36.21
8:56.34 35.95
9:30.02 33.68

9:30.10 498

7:44.46 36.67
8:20.45 35.99
8:56.39 35.94
9:30.10 33.71

9:34.68 486

7:46.57 36.04
8:23.31 36.74
8:59.61 36.30
9:34.68 35.07

9:39.25 475
7:4953  37.25
8:26.65  37.12
9:03.77  37.12
9:39.25  35.48

9:45.35 460
7:52.34  38.09
8:31.11  38.77
9:09.02  37.91
9:45.35  36.33

10:24.03 380

8:28.16 39.43
9:07.61 39.45
9:46.28 38.67

10:24.03 37.75
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